

Oława, dnia 23.06.2022 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Zabardowicach”
(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00198802/01 z dnia 08.06.2022 r.)

Wyjaśnienia

Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie 1.

Czy wprowadzenie przepompowni do systemu monitoringu t.j. „uwidocznienie jest w systemie” poprzez wprowadzenie odpowiednich modyfikacji w funkcjonującym oprogramowaniu leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2.

W przypadku gdy byłoby to zobowiązanie Wykonawcy, czy Zamawiający udostępni niezbędne hasła i kody dostępu do systemu w celu wykonania przedmiotowej wizualizacji i zapewnienia wymaganych funkcji sterowania przepompownią w oprogramowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Tak.

Treść niniejszego pisma jest wiążąca i stanowi integralną część SWZ.

Osoba pełniąca funkcję
Wójta Gminy Oława
mgr Henryk Kuriata
/podpis w oryginale/